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JäTS:ille Halme jälleen voittoisa kansallisissa 
 
Järvenpään Tennisseura ry järjesti jälleen kansalliset tenniskisat Kuuselankadun 
Tenniskeskuksen ja uimahallin hiekkatekonurmikentillä viikonloppuna. Sää suosi tälläkin 
kertaa. Vain kaksi semifinaalia jouduttiin sateen vuoksi pelaamaan sisähalleissa 
sunnuntaiaamuna.  
Ohjelmassa oli kolme sarjaa: miehet B, C ja D. Osallistujia oli 42.  
 
– Tulin hakemaan täältä pisteitä, iloitsi hyvinkääläinen (HyTS), vasta 13-vuotias miehenalku 
Panu Virtanen voitettuaan miesten C-sarjan mestaruuden.  
 
Miesten B-sarjassa JäTS:in omat pelaajat menestyivät loistavasti. Seuran kasvatti Tuomas 
Rentola pääsi semifinaaliin voittaen ensin seuratoverinsa Samuli Kohtamäen suoraan 
kahdessa erässä 6-1, 6-4.  Semifinaalissa vastaan tuli Kotkan Verkkopalloseuraa (KoVS) 
edustava, kakkoseksi sijoitettu Petteri Westerholm. Westerholm voitti helpohkosti Rentolan 
lukemin 6-4, 6-1. Jänteiden katkettua mailasta Rentola joutui pelaamaan toisen erän 
huonojänteisellä varamailallaan, mikä näytti vaikuttavan ratkaisevasti lopputulokseen. Myös 
tähän sarjaan osallistunut Panu Virtanen voitti ensi Puistolan Urheilijain Petri Kylmälän 
lukemin 6-1, 6-1, mutta sitten tuli vastaan sarjan ykköseksi sijoitettu Helsingin 
Verkkopalloseuran (HVS) Mikko Tehilä, jolle Virtanen hävisi varsin tasaväkisen ja 
pitkäkestoisen kamppailun jälkeen lukemin 6-7, 6-4, 6-0. Toisaalla JäTS:in oma nuorten 
ykköspelaaja Antti Halme eteni helposti finaaliin voittaen ensin Variston Tenniksen Paavo 
Korven lukemin 6-2, 6-2. Finaalikin sujui Halmeelta mallikkaasti ja sarjan voitto tuli suoraan 
kahdessa erässä lukemin 6-3, 6-1.   
 
Tällä kertaa kisojen ehdoton sisupussi oli Hyvinkään Tennisseuraa (HyTS) edustanut, vasta 
13-vuotias Panu Virtanen. Hän osallistui sekä B- että C-sarjaan. B-sarja oli pojalle liikaa, 
mutta C-sarjassa heltisi voitto. Kakkoseksi sijoitettu Virtanen jyräsi yhden toisensa jälkeen 
selvin numeroin aina kahdessa erässä edeten finaalin. Finaalissa oli vastassa Puistolan 
Urheilijoita (PuiU) edustava mies Jaakko Volotinen. Pelin tempo oli vauhdikas. Nuoren pojan 
kovat ja tarkat peruslyönnit olivat liikaa Volotiselle, joka sortui helppoihin virheisiinsä. Virtasen 
syötöt eivät vielä olleet kovin vahvoja, mutta ne riittivät hyvien peruslyöntien ansiosta 
peittoamaan Volotisen – ja samalla sarjan voittoon - selvin numeroin 6-1, 6-1. Nuoren miehen 
tekniikka ja liikkuminen näyttivät olevan huippua. Syöttöön luonnollisesti tulee lisää voimaa 
iän myötä. Yleisö joka tapauksessa sai nauttia harvinaisen tasokkaasta tenniksestä Virtasen 
pelatessa.   
 
Miesten C-sarjassa oman seuran ”tulokas” Ilkka Miettinen kohtasi neljännesfinaalissa 
ykköseksi sijoitetun helsinkiläistä Smash:iä edustavan konkarin Arno Louvon. Ottelu oli 
äärimmäisen jännittävä. Louvo voitti ensimmäisen erän tiebreakin kautta.  Miettinen voitti 
helpohkosti toisen erän 6-2. Kolmas erä pelattiin pitkänä tiebreakina, jonka sitten Louvo voitti. 
Louvo voitti vielä semifinaalissa nuoren miehen, Antti Väisäsen, Espoon Tennisseura 78:sta 
selkeästi 6-3, 6-1.  Toisaalla omasta seurasta nuori Henri Graeffe eteni aluksi luovutuksen 
kautta neljännesfinaaliin ja siitä semifinaaliin. Semifinaalissa vastaan tuli Pohjois-Espoon 
Tennisseuraa (PeTS) edustava Antti Vesanen, joka päihitti ehkä parhaan ottelunsa 
pelanneen Graeffen selvin numeroin 6-1, 6-1.  Aikanaan juniorina A-sarjassa pelannut, 
Kajaanin Tennisseuran kasvatti, mutta jo vuosia Etelä-Suomessa asunut Vesanen, aloitti 
hiljattain uudelleen tennisharrastuksensa poikansa harrastuksen myötä. Taidot eivät olleet 
unohtuneet 15 vuoden tauon jälkeen. Jo neljännesfinaalissa kaatui kakkoseksi sijoitettu 
Espoon Tennisseuran (ETS) Harri Kaukovalta. Kun finaalissa vastaan tuli Arno Louvo, 
kehkeytyi varsin tasokas ja sitkeä kamppailu voitosta. Loppujen lopuksi kummatkin erät voitti 
Vesanen, joka saavutti toisen sarjavoittonsa tänä kesän numeroin 7-5, 6-3.   
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